
Hallo, du! Vågn op! Pas på
boomerang-effekten
Ikke korrekturlæst 

16. august 2023 (EIRNS) – Om mindre end en uge vil højtstående
repræsentanter fra over 65 udviklingslande, også kaldet det
Globale  Flertal,  samles  i  Johannesburg,  Sydafrika,  i
forbindelse  med  det  15.  BRIKS-topmøde  for  stats-  og
regeringschefer. De vil diskutere betingelserne for at udvide
BRIKS ud over de nuværende fem medlemmer (Brasilien, Rusland,
Indien, Kina og Sydafrika); men endnu vigtigere vil de drøfte,
hvordan  man  skaber  et  nyt  internationalt  finansielt  og
økonomisk  system  til  erstatning  for  det  destruktive,
bankerotte transatlantiske finansielle system, der forvaltes
af City of London og Wall Street. Deres opgave er presserende,
for det system er ved at styrte sammen, mens du læser disse
ord.

De, der er samlet til topmødet den 22.-24. august, vil blive
motiveret af deres forpligtelse til at sætte en stopper for
den  århundredelange  æra  med  kolonial  og  neokolonial
udplyndring af deres nationer, folk og ressourcer; og til at
gå  i  gang  med  en  videnskabsdrevet  industrialisering  med
respekt for hinandens nationale suverænitet.

Amerikanerne burde være sprængfyldt med stolthed over det, der
er ved at ske i Johannesburg. Det er de samme spørgsmål, som
førte til Washingtons anti-koloniale amerikanske revolution,
Lincolns overvindelse af det britiske slaveri i borgerkrigen
og FDR’s sejr over fascismen i Anden Verdenskrig. Amerikanerne
har altid været stolte af at hjælpe andre nationer med at
overvinde  fattigdom,  opnå  industrialisering  og  fremme
videnskab  og  klassisk  kultur.

Så hvad gør Washington i dag – sammen med regeringerne i
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Europa – under Wall Streets og City of Londons formynderskab?
Vi har iværksat en omfattende finansiel krigsførelse for at
vælte regeringer eller på anden måde forhindre nationer i at
tilslutte  sig  BRIKS’  bestræbelser  på  at  opnå  økonomisk
udvikling: se Argentina, Egypten, Tyrkiet, Iran og adskillige
nationer i Afrika. For dem i det Globale Flertal, der ikke
forstår  den  finansielle  krigsførelses  sprog,  er  der  altid
snigmord – som den bølge, der i øjeblikket skyller hen over
Ecuador – for at sende et budskab om konsekvenserne af at gå
imod det nuværende system.

I  USA  forsøger  det  samme  finansielle  etablissement  at
tyrannisere  amerikanerne  til  underkastelse  og  føjelighed….
Hvis du går ind for fred og en forhandlingsløsning på NATO’s
krig mod Rusland i Ukraine, mener senator Marco Rubio, at du
er russisk eller kinesisk agent og bør sigtes for overtrædelse
af loven om registrering af udenlandske agenter og sendes i
fængsel. Og hvis du mener, at ytringsfrihed bør omfatte retten
til at bruge sociale medier til at udtrykke dine politiske
synspunkter, vil du blive bagvasket og få mundkurv på hos
YouTube, som det netop er sket for Scott Ritter.

Det tilsigtede budskab er klart: Lad være med at sige fra,
eller også… Størstedelen af menneskeheden afviser nu sådanne
trusler; amerikanerne bør slutte sig til dem.

Det centrale strategiske problem, sagde Helga Zepp-LaRouche på
sin  ugentlige  webcast  i  dag,  er,  at  “det  vestlige
establishment  nægter  at  erkende,  at  deres  politik  har
forårsaget en boomerang-effekt”: De har ført til en flugt væk
fra  dollaren  af  udvalgte  nationer;  til  en  styrkelse  af
forholdet mellem Kina og Rusland imod Vesten; til “et stort
strategisk oprør fra udviklingslandenes side, som absolut ikke
ønsker at være under kolonialismens åg længere.”

Enten omvender amerikanske og europæiske borgere – ja, du og
dine naboer – disse selvdestruktive politikker og slutter sig
til det Globale Flertal, der samles i Sydafrika i næste uge,



eller også vil vi blive ramt i hovedet af den samme boomerang,
og  menneskeheden  vil  sandsynligvis  ikke  overleve  til  at
fortælle historien.
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